Para visualizar y descargar los autos del presente
Estado, haga click en el enlace siguiente:

REPUBLICA DE COLOMBIA

20-6-2023 RAMA JUDICIAL
JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO IBAGUE (TOLIMA)
Fijacion estado
Fecha: 20/06/2023 Entre: 20/06/2023 y 20/06/2023
Estado No 41 Pagina: 1
. Demandante / Demandado / . Fecha del .
Numero Expediente Clase de Proceso Denunciante Procesado Objeto Auto Cuad. Folio
73001333300520120012800 NULIDADY  AMANDA BARRIOS PATINO HOSPITAL FEDERICO Auto Concede Recurso LLERAS 16/06/2023
RESTABLECIMIENT ACOSTA
O DEL DERECHO
73001333300520170028800 NULIDAD Y NELLY ESPERANZA - BELTRAN RAMA JUDICIAL-CONSEJO Auto pone en conocimiento 16/06/2023
RESTABLECIMIENT ROJAS SUPERIOR DE LA
O DEL DERECHO JUDICATURA-DIRECCION
JUDICIAL
ADMINISTRACION
73001333300520170040800 NULIDAD Y JUAN ESTEBAN - VALENCIA NACION RAMA JUDICIAL Auto pone en conocimiento 16/06/2023
RESTABLECIMIENT DIRECCION EJECUTIVA DE
O DEL DERECHO ADMINISTRACION DE
JUIDICIAL
73001333300520180003500 NULIDAD Y ANDRES OCTAVIO OSPINA NACION-RAMA Auto pone en conocimiento 16/06/2023
RESTABLECIMIENT BOCANEGRA JUDICIAL-DIRECCION
O DEL DERECHO EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL
73001333300520180009600 NULIDAD Y MONICA ALEXANDRA IBANEZ ~ NACION-RAMA Auto pone en conocimiento 16/06/2023
RESTABLECIMIENT LEAL JUDICIAL-DIRECCION DE
O DEL DERECHO ADMINISTRACION
JUDICIAL SECCIONAL
TOLIMA
73001333300520180032500 NULIDAD Y GLORIA PIEDAD - NAVARRO NACION-CONSEJO Auto pone en conocimiento 16/06/2023

RESTABLECIMIENT OROZCO

O DEL DERECHO

SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION

SE FIJA LAPRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM).
SE DESFIJARA LAPRESENTE ALAS 5DE LA TARDE (5PM)

CLAUDIA YAZMIN GONZALEZ SAENZ

SECRETARIA



https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/adm05ibague_cendoj_ramajudicial_gov_co/EkAmdQPrLFZCmg_ot505kDEBEDCdI4-muPVeB6KRSehrYA?e=CUVuc2

73001333300520190017500

73001333300520220016300

73001333300520220031000

73001333300520230009400

73001333300520230010400

73001333300520230011100

73001333300520230011400

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

INGRIDH ROCIO ONATE SIERRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y WILLIAM LOUIS VERGARA
RESTABLECIMIENT RAMIREZ

O DEL DERECHO

CAROLINA OYUELA MORALES

NULIDAD Y MARIA YULIANA TRIANA
RESTABLECIMIENT FORERO
O DEL DERECHO

NULIDAD Y YOLANDA - FLOREZ ORJUELA
RESTABLECIMIENT  cc.26.257.432

O DEL DERECHO

NULIDAD Y CAMILO ANDRES PRIETO
RESTABLECIMIENT SANCHEZ

O DEL DERECHO

NULIDAD Y JOSE HERNANDO - BELTRAN
RESTABLECIMIENT GARZON

O DEL DERECHO

NACION-RAMA
JUDICIAL-DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGIST
NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION--FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES COLPENSIONES
HOSPITAL ESPECIALIZADO Inadmite Demanda
GRANJA INTEGRAL E.S.E. LERIDA TOLIMA

Auto pone en conocimiento

Auto Concede Recurso

Admite Demanda

Admite Demanda

Auto requiere

NACION-MINISTERUIO DE Admite Demanda
EDUCACION-FONDO

NACIONAL DE

EPRESTACIONES SOCIALES

DEL MAGISTERIO

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM).
SE DESFIJARA LAPRESENTE ALAS 5DE LA TARDE (5PM)

CLAUDIA YAZMIN GONZALEZ SAENZ

SECRETARIA

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023



73001333300520230011600

73001333300520230011800

73001333300520230012000

73001333300520230012200

73001333300520230012500

73001333300520230012600

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

OLGA CECILIA ARBOLEDA DE

LONDONO

NULIDAD Y JOHON WEISMAD FORERO
RESTABLECIMIENT NARVAEZ
O DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

BEATRIZ RAMIREZ

NULIDAD Y CARLOS JULIO URREGO
RESTABLECIMIENT VALDERRAMA
O DEL DERECHO

ACCION GREGORIO HERNANDO REPARACION

MONROY GARCIA
DIRECTA

MISLENA MENESES BONILLA

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACICON-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
MUNICIPIO DE
IBAGUE-SECRETARIA DE
GOBIERNO-POLICIA
NACIONAL

Admite Demanda

Admite Demanda

Admite Demanda

Admite Demanda

Admite Demanda

Inadmite Demanda

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM).
SE DESFIJARA LAPRESENTE ALAS 5DE LA TARDE (5PM)

SECRETARIA

CLAUDIA YAZMIN GONZALEZ SAENZ

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023



73001333300520230013300

73001333300520230013500

73001333300520230013700

73001333300520230013800

73001333300520230014000

73001333300520230014700

73001333300520230014900

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

ESPERANZA HINCAPIE GOMEZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

ANGELICA RAMIREZ PENAGOS

NULIDAD Y JIMMY  OSWALDO
RESTABLECIMIENT RODRIGUEZ O DEL
DERECHO

GLORIA ISABEL ANTE DE
GUARNIZO

NULIDAD Y JORGE ENRIQUE OSPINA
RESTABLECIMIENT JARAMILLO

O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

SUCEN ACUNA TRIANA

NULIDAD Y CLARA INES AVILA CASTRO
RESTABLECIMIENT

O DEL DERECHO

NACION-MINISTERIO DE ~ Admite Demanda
EDUCACION-FONDO

NACIONAL DE

PRESTACIONES SOCIALES

DEL MAGISTERIO

NACION-MINISTERIO DE ~ Admite Demanda
EDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
MUNICIPIO DE
IBAGUE-SECRETARIA DE
MONILIDAD DE IBAGUE

Inadmite Demanda

POSITIVA COMPANIA DE  Auto requiere
SEGUROS-COLMENA DE
SEGUROS DE
VIDA-COLMENA S.A.
NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA

Admite Demanda

NACION-MINISTERIO DE  Inadmite Demanda
EDUCACION-FONDO

NACIONAL DE

PRESTACIONES SOCIALES

DEL MAGISTERIO

NACION-MINISTERIO DE  Inadmite Demanda
EDUCACION-FONDO

NACIONAL DE

PRPESTACIONES SOCIALES

DEL MAGISTERIO

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM).
SE DESFIJARA LAPRESENTE ALAS 5DE LA TARDE (5PM)

CLAUDIA YAZMIN GONZALEZ SAENZ

SECRETARIA

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023



73001333300520230015100

73001333300520230015300

73001333300520230015500

73001333300520230015700

73001333300520230015900

73001333300520230016200

NULIDAD Y

RESTABLECIMIENT

O DEL DERECHO

NULIDAD Y RUBIELA HERRERA
RESTABLECIMIENT ARCINIEGAS

O DEL DERECHO

NULIDAD Y LUZ MARINA VANEGAS
RESTABLECIMIENT ALVAREZ
O DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

MARIA INES - PRETEL

NULIDAD Y HUMBERTO CARVAJAL
RESTABLECIMIENT MORALES
O DEL DERECHO

JOSE HECTOR CONDE
POLOCHE

NULIDAD Y ANTONIO MADRIGAL
RESTABLECIMIENT VILLANUEVA
O DEL DERECHO

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

NACION-MINISTYERIO DE
EDUCACION FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

Inadmite Demanda

Inadmite Demanda

Inadmite Demanda

Admite Demanda

Rechaza Demanda

Admite Demanda

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM).
SE DESFIJARA LAPRESENTE ALAS 5DE LA TARDE (5PM)

SECRETARIA

CLAUDIA YAZMIN GONZALEZ SAENZ

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023



73001333300520230016700

73001333300520230017000

73001333300520230017200

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

ADALGIZA MORENO MARIN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y ALIX NIDIA MOJICA DE
RESTABLECIMIENT SAAVEDRA

O DEL DERECHO

YIMMY ANDREY LEON PULIDO

NACION-MINISTERIO DE  Inadmite Demanda
EDUCACION-FONDO

NACIONAL DE

PRESTACIONES SOCIALES

DEL MAGISTERIO

MINISTERIO DE DEFENSA  Admite Demanda
NACIONAL

NACION-MINISTERIO DE ~ Admite Demanda
EDUCACION-FONDO

NACIONAL DE

PRESTACIONES SOCIALES

DEL MAGISTERIO

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM).
SE DESFIJARA LAPRESENTE ALAS 5DE LA TARDE (5PM)

CLAUDIA YAZMIN GONZALEZ SAENZ

SECRETARIA

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023



